（様式第３号）
文書番号
令和　　年　　月　　日
一般財団法人自治体国際化協会
　理事長　　　　　　　　様
各自治体等の長
（公印省略）

	令和　　年度　自治体国際協力促進事業（モデル事業）変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け自国経第　　　号で交付決定通知のあった標記事業について、その内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

１　事業名

２　変更理由

３　事業計画（変更）

４　助成金（変更）
	区分
	変更前
	変更後
	差引額

	助成決定額

	支払計画（概算払）

５　添付書類
　　経費内訳書（変更後）
　　変更の理由となる証拠資料

担当：
TEL：
FAX：